
Construcciones de obras de uso publico (FONACIDE)

ACISEC

Alquileres y Derechos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 39,28%

 40,23%

 1.066.033.703

 90.000.000

 3.000.000

 883.901.729

 90.000.000

 0

500.520.520.30.003

800.830.836.03.30.001.

200.250.250.30.001.

 418.747.772

 36.210.762

 182.131.974

 0

 3.000.000

 647.285.931

 53.789.238
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Aporte Jubilatorio del Empleador

Bienes de consumo de oficinas e Insumos

Bonificaciones y Gratificaciones

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 47,27%

 21,64%

 196.603.878

 40.000.000

 15.000.000

 191.525.222

 40.000.000

 15.000.000

100.130.134.30.001.

300.340.340.30.001.

100.130.133.30.001.

 92.938.312

 8.654.500

 5.078.656

 0

 0

 103.665.566

 31.345.500
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Combustibles y Lubricantes

Compuestos Químicos

Consejo de Desarrollo

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 29,42%

 7,32%

 350.000.000

 5.000.000

 295.000.000

 350.000.000

 5.000.000

 295.000.000

300.360.360.30.001.

300.350.350.30.001.

800.830.836.05.30.001.

 102.966.086

 366.080

 0

 0

 0

 247.033.914

 4.633.920
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Consejo Distrital de Educacion

Consejo Distrital de Salud

Construcciones de obras de uso publico

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 40,09%

 73,73%

 343.920.377

 380.000.000

 417.811.240

 343.920.377

 380.000.000

 415.733.288

800.830.836.01.30.001.

800.830.836.02.30.001.

500.520.520.30.001

 137.891.861

 280.170.411

 0

 0

 2.077.952

 206.028.516

 99.829.589
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Gastos de Representación

Gastos por servicios de aseo, mantenimiento y reparacion

Honorarios Profesionales

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 41,67%

 20,37%

 45.600.000

 248.874.688

 221.456.126

 45.600.000

 248.874.688

 221.456.126

100.110.113.30.001.

200.240.240.30.001.

100.140.145.30.001.

 19.000.000

 50.693.110

 0

 0

 0

 26.600.000

 198.181.578
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Jornales

Otras Transferencias Corrientes del Sector Publico Privado

Otros bienes de consumo

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 41,06%

 23,72%

 764.409.034

 450.000.000

 54.215.000

 716.125.553

 400.000.000

 70.000.000

100.140.144.30.001.

800.830.836.04.30.001.

300.390.390.30.001.

 313.849.062

 106.733.441

 48.283.481

 50.000.000

-15.785.000

 450.559.972

 343.266.559
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Otros Servicios en General

Pago de impuestos, tasas y gastos judiciales

Pasajes y Viaticos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 25,72%

 0%

 70.000.000

 1.000.000

 10.000.000

 70.000.000

 1.000.000

 10.000.000

200.280.280.30.001.

900.910.910.30.001

200.230.230.30.001.

 18.003.254

 0

 0

 0

 0

 51.996.746

 1.000.000
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Productos Alimenticios

Productos de papel, carton e impresos

Servicios Basicos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 92,05%

 89,51%

 10.000.000

 17.000.000

 135.000.000

 10.000.000

 17.000.000

 135.000.000

300.310.310.30.001.

300.330.330.30.001.

200.210.210.30.001.

 9.205.301

 15.216.300

 0

 0

 0

 794.699

 1.783.700
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Servicios Tecnicos y Profesionales

Subsidio y Asistencia Social a Personal y Familias del Sector Privado

Sueldos

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 28,61%

 59,01%

 152.640.900

 50.000.000

 643.891.536

 150.000.000

 24.000.000

 610.134.948

200.260.260.30.001.

800.840.846.30.001.

100.110.111.30.001.

 43.675.000

 29.506.720
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 26.000.000

 33.756.588

 108.965.900

 20.493.280
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Textiles y vestuarios

Transferencia al Gobierno Departamental

Transferencia complemento nutricional a escuelas

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 79,23%

 76,00%

 33.785.000

 259.950.173

 555.667.536

 10.000.000

 259.950.173

 455.957.883

300.320.320.30.001.

800.830.834.30.001.

800.840.848.30.003.

 26.767.000

 197.552.797

 23.785.000

 0

 99.709.653

 7.018.000

 62.397.376
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Transferencias a Municipalidades (Menores Recursos)

Transferencias al Consejo De Desarrollo

Dietas

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 76,00%

 79,92%

 259.950.173

 50.000.000

 507.000.000

 259.950.173

 50.000.000

 507.000.000

800.830.833.30.001.

800.870.874.03.30.001

100.110.112.30.001.

 197.552.797
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 0

 0

 0
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Honorarios Profesionales

Construcciones de obras de uso Publico(Royalties)

Honorarios Profesionales (Royalties)

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 12,18%

 9,22%

 74.722.638

 1.520.516.908

 139.902.413

 74.722.638

 1.284.722.690

 139.902.413

100.140.145.30.001.

500.520.521.30.011

100.140.145.30.011.

 9.101.040

 140.198.832

 0

 235.794.218

 0

 65.621.598

 1.380.318.076
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Jornales (Royalties)

Otros bienes de consumo (Royalties)

Servicios Tecnicos y Profesionales (Royalties)

RUBRO:

RUBRO:

RUBRO:

 25,10%

 53%

 398.065.512

 20.000.000

 73.200.000

 364.265.512

 0

 73.200.000

100.140.144.30.011.

300.390.390.30.011.

200.260.260.30.011.

 99.930.772

 10.600.000
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 0
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 9.400.000
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